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Bielsko-Biała, 02.04.2019 r. 
 
 
Szanowni Członkowie i Sympatycy 
Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu 
w Bielsku-Białej 
 
 

 

Zaproszenie, 
 
 

egionalna Izba Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej wraz z Partnerami: Kancelaria Radców Prawnych                 
Marek Płonka i Wspólnicy Sp. k.; JANTAR Sp. z o.o. oraz Polmotors Sp. z o.o. uprzejmie zaprasza                                                

na pierwsze spotkanie reprezentantów firm rodzinnych zainteresowanych problematyką sukcesji w firmie,                          
w ramach autorskiego projektu bielskiej izby gospodarczej pod nazwą „Sukcesja z Sukcesem”, które odbędzie 
się w dniu 16 kwietnia 2019 roku (wtorek), o godzinie 18:00 w restauracji Dworek New Restaurant, 
zlokalizowanej przy ul. Żywieckiej 193 w Bielsku-Białej. 
 

Na spotkanie zapraszamy zarówno obecnych nestorów jak i przyszłych sukcesorów firm rodzinnych. 
Udział w spotkaniu inauguracyjnym jest bezpłatny! 
 

Planowana agenda spotkania: 
 

18:00 – 18:15 Powitanie uczestników spotkania / networking 

18:15 – 18:30 
Prezentacja: „Lokalne działania RIHiP Bielsko-Biała dla firm rodzinnych”  
Janusz Targosz / Przemysław Targosz (JANTAR Sp. z o.o.) 

18:30 – 18:50 
Prezentacja Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych 
Łukasz Rotarski (Stowarzyszenie IFR) 

18:50 – 19:10 
Prezentacja: „Sukcesja w firmach rodzinnych – aspekty prawne”  
Paweł Płonka (Kancelaria Marek Płonka i Wspólnicy Sp. k.) 

19:10 – 20:00 
Dyskusja na temat rozwoju i potrzeb członków RIHiP Bielsko-Biała w zakresie sukcesji 
/ networking / poczęstunek 

  

 

Chcąc zapewnić Państwu lepszą możliwość nawiązania bezpośrednich bilateralnych relacji dla wszystkich 
uczestników spotkania przygotowane zostaną imienne identyfikatory. W związku z powyższym prosimy                                 
o wypełnienie i przesłanie na adres: biuroizby@cci.pl, załączonego formularza zgłoszeniowego, na 
podstawie którego przyjmiemy Państwa zgłoszenie udziału w spotkaniu. Formularze zgłoszeniowe prosimy 
przesyłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12 kwietnia br. 
 

Oczekując na Państwa przybycie, pozostaję z wyrazami szacunku, 
 
 
 
 

Anna Bednarska 
Dyrektor Biura Izby 
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